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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81910028P

2. Data e Regjistrimit 10/07/2018
3. Emri i Subjektit Hubiter
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/07/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/07/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Ali Demi, Godina nr 5, Hyrja 
nr 1, Apartamenti nr 5 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Zhvillim programesh, realizimin dhe dhenien me qira te 

softuereve ; Sherbimet e sekretarise ne distance, menaxhimi i 
komunikimeve (telefon, chat, email) te klienteve te agjencive 
te tjera ne emer dhe ne emer te tyre; Call center Perpunim te 
dhenash per palet e treta; Agjensi turistike, operator turistik, 
krijim te paketave turistike, shitje ne internet nepermjet 
platformes se internetit permes faqeve te ndryshme ; 
Transport pasagjeresh brenda e jashte vendit. Organizimi i 
udhetimeve turistike brenda dhe jashte vendit. Transport 
turistik brenda dhe jashte vendit. Shoqeria per permbushjen e 
qellimeve te saj mund gjithashtu, si shembull por pa u 
kufizuar: Te bleje, shese, te marre me qira, te jape ose te 
marre hua ose me qira pasuri te luajtshme dhe te 
paluajtshme; Te nenshkruaje marreveshje; Te marre hua, 
hipoteka dhe cdo gje tjeter qe konsiderohet te jete e 
nevojshme nga asambleja e pergjithshme;Tregti e 
produkteve kozmetike dhe ushqimore
Rigers Ylli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/04/2019                Deri: 08/04/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
Jenisa Lluka12. Administratori/ët

12.1 Afati i emërimit                Nga: 08/04/2019                Deri: 08/04/2024

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Kompetencat e administratores se dyte do te kufizohen 
vetem ne pergjegjesine per mbarevajtjen dhe mbikqyrjen e 
veprimtarise ne fushen e operatorit turistik. Administratorja e 
dyte nuk do te kete te drejte te kryeje veprime ne banke apo 
te firmose kontrata te cdo lloji me te trete, pa miratimin e 
asamblese

14. Ortakët SuelaCiko
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Hubiter
E-Mail: info@hubiter.com  
Telefon: 0699515673  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-852774-07-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

13/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-936152-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimeve date 11.09.2018, ku eshte vendosur: 
Ndryshimi i perfaqesuesit ligjor te shoqerise dhe shtimi i objektit te aktivitetit. 
Objekti ishte            ("Zhvillimin programesh, realizimin dhe dhenien me qira te softuereve 
; Agjensi turistike, krijim te paketave turistike, shitje ne internet nepermjet platformes se 
internetit permes faqeve te ndryshme ; Sherbimet e sekretarise ne distance, menaxhimi I 
komunikimeve (telefon, chat, email) te klienteve te agjencive te tjera ne emer dhe ne emer 
te tyre; Perpunim te dhenash per palet e treta; Shoqeria per permbushjen e qellimeve te 
saj mund gjithashtu, si shembull por pa u kufizuar:Te bleje, shese, te marre me qira, te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4DDB810-D981-4816-9AA4-521FD5F58529
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E7E4A2B-1430-41E6-97BB-9577B1562FBE
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jape ose te marre hua ose me qira pasuri te luajtshme dhe te paluajtshme;Te nenshkruaje 
marreveshje;Te marre hua, hipoteka dhe cdo gje tjeter qe konsiderohet te jete e nevojshme 
nga asambleja e pergjithshme; ")          u be            ("Zhvillim programesh, realizimin 
dhe dhenien me qira te softuereve; Sherbimet e sekretarise ne distance, menaxhimi i 
komunikimeve (telefon. chat, email) te klienteve te agjencive te tjera ne emer dhe ne 
emer te tyre; Call center. Perpunim te dhenash per palet e treta; Agjensi turistike, 
operator turistik, krijim te paketave turistike, shitje ne internet nepermjet platformes 
se internetit permes faqeve te ndryshme; Transport pasagjeresh brenda e jashte 
vendit. Organizimi i udhetimeve turistike brenda dhe jashte vendit. Transport 
turistik brenda dhe jashte vendit. Shoqeria per permbushjen e qellimeve te saj mund 
gjithashtu, si shembull por pa u kufizuar: Te bleje, shese, te marre me qira, te jape 
ose te marre hua ose me qira pasuri te luajtshme dhe te paluajtshme; Te nenshkruaje 
marreveshje; Te marre hua, hipoteka dhe çdo gje tjeter qe konsiderohet te jete e 
nevojshme nga asambleja e pergjithshme; ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Zanfina Ylli")                      Nga data "11/09/2018             
Ne daten "11/09/2021
eshte larguar administratori:            ("Rigers Ylli")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-058663-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të oratakut të vetëm datë 07.01.2019 për 
ndryshimin e adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@hubiter.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Ali Demi, Godina nr 5, Hyrja nr 1, Apartamenti nr 5;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Administrative nr 1, Rruga Luan Peza, Ndertesa 21, Hyrja 9, Ap.1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-159192-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 11.03.2019 për emërimin e nje 
administrator Znj. Jenisa Lluka. Depozitimi i vendimit date 08.04.2019 për emërimin e nje 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7637254F-CADF-4588-AEC0-D5B69CB9BAC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7637254F-CADF-4588-AEC0-D5B69CB9BAC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18745758-2D4B-48A8-9424-EA3FD63F2809
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FA93806-C468-4B74-9E3C-2B55517598D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E18AEEEC-311B-43A9-BC20-7D61CC150FBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E18AEEEC-311B-43A9-BC20-7D61CC150FBB
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administrator Z. Rigers Ylli.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Rigers Ylli")                      Nga data "08/04/2019             
Ne daten "08/04/2024
eshte shtuar administratori:            ("Jenisa Lluka")                      Nga data 
"08/04/2019             Ne daten "08/04/2024

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-174557-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme datë 
19.04.2019, ku është vendosur: Shkarkimi i Znj. Zanfina Ylli nga posti i administratores së 
shoqërisë

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Zanfina Ylli")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-483936-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim aktiviteti.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-547818-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim Aktiviteti.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E514B28B-8DA7-4968-9294-1D39CE5EFD00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E514B28B-8DA7-4968-9294-1D39CE5EFD00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F210A2F5-7B3B-4FB7-9B66-7F3D86AFA83D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FBA98FD-1452-4B39-AB05-CE97B55B72EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9F11442-BB15-475A-B6C1-3F3448CDC708
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B0C782A-E9FA-4138-816B-835D96F2F57A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B0C782A-E9FA-4138-816B-835D96F2F57A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BC4527E-C16B-4C24-90CB-2765BEDD3749
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8CA15E3-6278-409E-B024-2C5BB92704A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3D19C60-7FC9-4553-A481-9C431EE36859
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C451B681-34F8-43C0-91E1-E6E9EC1D0D5D
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27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-555709-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2019

Lista e Dokumenteve:
SHENIMET SHPJEGUESE 2019.pdf
VENDIMI I ORTAKUT.pdf
Performanca sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-558540-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i Përkohshëm i Aktivitetit.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

13/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-602982-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 12.10.2020 ku 
eshte vendosur: Miratimi i shitjes se 100% te kuotave te kapitalit nga Rigers Ylli ne favor 
te Suela Ciko. Depozitimi i kontrates se shitjes, date 12.10.2020.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Suela Ciko")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100,00
eshte larguar ortaku:            ("Rigers Ylli")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-618297-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 9.11.2020 per aktivizim aktiviteti
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E046F15D-883E-41BB-9239-12247E86A4F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E7B2E2E-86E7-40E9-9FC7-4C8CBA27C8B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4A88C75-DA64-41D0-B504-C45CBE21663A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D048668-3D3E-4FBB-948F-4C8CB46D39BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=970C7F46-A270-427F-8653-0C34F00FA0E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C76060FC-0D46-40BC-9F64-0E0806859E0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC2BF5BD-5F72-498F-B07A-DDCAA372231D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC2BF5BD-5F72-498F-B07A-DDCAA372231D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88F3546C-62CF-4802-8CB8-3412E0725B06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C9BC0F8-3344-484A-98C1-72C52A0C139C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C12981A6-03CE-49C0-906B-FD325F2A342B
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03/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-666997-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 02.03.2021, për ndryshim objekti 
veprimtarie.
Objekti ishte            ("Zhvillim programesh, realizimin dhe dhenien me qira te softuereve; 
Sherbimet e sekretarise ne distance, menaxhimi i komunikimeve (telefon. chat, email) te 
klienteve te agjencive te tjera ne emer dhe ne emer te tyre; Call center. Perpunim te 
dhenash per palet e treta; Agjensi turistike, operator turistik, krijim te paketave turistike, 
shitje ne internet nepermjet platformes se internetit permes faqeve te ndryshme; Transport 
pasagjeresh brenda e jashte vendit. Organizimi i udhetimeve turistike brenda dhe jashte 
vendit. Transport turistik brenda dhe jashte vendit. Shoqeria per permbushjen e qellimeve 
te saj mund gjithashtu, si shembull por pa u kufizuar: Te bleje, shese, te marre me qira, te 
jape ose te marre hua ose me qira pasuri te luajtshme dhe te paluajtshme; Te nenshkruaje 
marreveshje; Te marre hua, hipoteka dhe çdo gje tjeter qe konsiderohet te jete e nevojshme 
nga asambleja e pergjithshme; ")          u be            ("Zhvillim programesh, realizimin 
dhe dhenien me qira te softuereve ; Sherbimet e sekretarise ne distance, menaxhimi i 
komunikimeve (telefon, chat, email) te klienteve te agjencive te tjera ne emer dhe ne 
emer te tyre; Call center Perpunim te dhenash per palet e treta; Agjensi turistike, 
operator turistik, krijim te paketave turistike, shitje ne internet nepermjet platformes 
se internetit permes faqeve te ndryshme ; Transport pasagjeresh brenda e jashte 
vendit. Organizimi i udhetimeve turistike brenda dhe jashte vendit. Transport 
turistik brenda dhe jashte vendit. Shoqeria per permbushjen e qellimeve te saj mund 
gjithashtu, si shembull por pa u kufizuar: Te bleje, shese, te marre me qira, te jape 
ose te marre hua ose me qira pasuri te luajtshme dhe te paluajtshme; Te nenshkruaje 
marreveshje; Te marre hua, hipoteka dhe cdo gje tjeter qe konsiderohet te jete e 
nevojshme nga asambleja e pergjithshme;Tregti e produkteve kozmetike dhe 
ushqimore")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-757640-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Performanca sipas natyres.xlsx
SHENIMET SHPJEGUESE 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
VENDIMI I ORTAKUT.pdf

15/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-951862-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42FEF4FA-1A8D-4A1D-8482-31F04D590A9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42FEF4FA-1A8D-4A1D-8482-31F04D590A9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1626B5BE-5ACB-464F-B8C0-AF3F7E743067
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=228C98EA-D4A2-44B5-B8C0-152ADE49E692
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBDE1AF4-BEFB-4175-894F-525AC2FA340D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A8210C4-3BC1-4885-9A62-7ACA88AB7BD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E625E8B5-4DF5-42B8-8DFB-3E1CD170E914
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
VENDIMI I ORTAKUT.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2022.xlsx
SHENIMET SHPJEGUESE 2021.pdf
Pasqyra e performancës sipas natyres 2022.xlsx

Datë: 04/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC9AB0A8-D534-40F7-AAF5-F6FD54737705
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D638C0A8-FA3F-4474-9F89-EBA43FDD6CD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B3AFBD2-039D-4900-8224-F48831533971
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=542E718B-1B69-465E-BE66-D50193F99009

